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DIRECTIONS: Take 1 serving 60 minutes before training, or with a SCITEC NUTH'T'C.)NP ’ Supplement Facts

carbohydrate based meal on rest days. Use this product in conjunction with

food as part of a healthy, balanced diet, not as a substitute for such. “ w
. I Amount per serving RDA%*

Life is a war (for some more than for others) and every training session is a N Y — —

battle one cannot afford to lose! When you go to war, you need a weapon, ~— ’ ‘ o Vitamin B3 (Niacin) 25mg  15.6%

And why take a gun, if you can take a cannon? e _h, MUSCLE AlRMY Y Iodme. — Zemneg ok

CARNI CANNON is an overwhelming 9 component, L-Carnitine based o on & \ sl=fm AIKH Chromium Picolinate 48 mcg t

complex! L-Carnitine and Acetyl L-Carnitine add up to 1000 milligrams per 2o providing Chromium 6mcg 15%

serving. We added Pyruvate and Alpha-Ketoglutarate (AKG) to strengthen L-Carnitine L-Tartrate 750 mg t

our formula! Calcium Pyruvate 500 mg t

O'r:e oir morr.\ ?ff ou*r ingredients contribute to the following beneficial providing Pyruvate 325mg +

physiological effects*: Acetyl L-Carnitine 250 mg T

- reduction of tiremline§s and fatigu_e Choline Bitartrate 202mg T

- normal energy—yle!dlng metabolism providing Choline 83mg +

! nor_mtal macronfutrlent Pbeltal:jo“rm level AKG (Alpha-Ketoglutarate) 150 mg t

-maintenance of normal blood glucose levels Alpha Lipoic Acid 50mg ¥

- normal functioning of the nervous system
- normal production of thyroid hormones and normal thyroid function
- normal lipid metabolism and the maintenance of normal liver function

*RDA%: Percent of the Recommended Daily Allowance.
t RDA not established in the EU.

Ingredients: L-Carnitine L-Tartrate, Calcium Pyruvate, Acetyl L-Carnitine HCI,
Choline Bitartrate, Alpha-Ketoglutarate Calcium, Carrier (Magnesium
Stearate), Alpha Lipoic Acid, Nicotinamide, Potassium lodide, Chromium
Picolinate, Gelatin (capsules).

*These statements have been scientifically proven and authorized by the
European Food Safety Authority.

Store in a cool, dry place. Heat and sunlight may damage the bottle! = .‘

Best before end: see on packaging.

Allergen info: Manufactured in a facility that processes milk, soy and Satch muabier see on packaging

egg proteins, and gluten, peanuts! :
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